
UCHWAŁA NR XXI/188/2021 
RADY POWIATU W RADZIEJOWIE 

z dnia 28 kwietnia 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Radziejowskiego na 2021 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r., 
poz. 920), art. 211 ust. 1, art. 212 ust. 1 pkt 2, art. 216 ust. 2, art. 236 i art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305), oraz art. 65 ust. 11 i 12 ustawy z dnia 31 marca 
2020r. o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem 
i zwalczaniem COVID -19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz 
niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2020r. poz. 568 z późn. zm.1)), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XVIII/156/2020 Rady Powiatu w Radziejowie z dnia 29 grudnia 2020 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Powiatu Radziejowskiego na rok 2021r., zmienionej Uchwałą Nr XIX/173/2021 Rady 
Powiatu w Radziejowie z dnia 27 stycznia 2021 r., zmienionej Uchwałą Nr 184/2021 Zarządu Powiatu 
w Radziejowie z dnia 25 lutego 2021 r., zmienionej Uchwałą Nr 188/2021 Zarządu Powiatu w Radziejowie 
z dnia 22 marca 2021 r., zmienionej Uchwałą Nr XX/182/2021 Rady Powiatu w Radziejowie z dnia 31 marca 
2021 r., zmienionej Uchwałą Nr 194/2021 Zarządu Powiatu w Radziejowie z dnia 20 kwietnia 2021 r.,  
wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„1. Wydatki budżetu w wysokości: 74 733 725,05 z tego: 

1) bieżące w wysokości: 62 892 189,76 zł 

2) majątkowe w wysokości: 11 841 535,29 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1.”; 

„2. Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2021, zgodnie z załącznikiem 
Nr 2.”; 

3) Wprowadza się zmiany w załączniku nr 2 i 5 do uchwały, o której mowa w § 1, określone załącznikiem: 
1 i 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko – Pomorskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Powiatu 

 
 

Sylwia Kubiak 

 
1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2020 r. poz. 695, poz. 1086, poz. 1262, 

poz. 1478 i poz. 1747, poz. 2157, poz. 2255. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D7E30E27-3819-4E0E-8D93-BDABAB0B4A0D. Podpisany Strona 1



                   ZMIANY  W  PLANIE  WYDATKÓW  NA  2021  ROK

Załącznik Nr 1
do uchwały Nr XXI188/2021
Rady Powiatu w Radziejowie
z dnia 28.04.2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

710 Działalność usługowa 1 580 530,72 0,00 1 580 530,72

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 1 172 630,72 0,00 1 172 630,72

4300 Zakup usług pozostałych 405 473,16 -16 000,00 389 473,16

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 16 000,00 16 000,00

Razem: 74 733 725,05 0,00 74 733 725,05

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D7E30E27-3819-4E0E-8D93-BDABAB0B4A0D. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 2

                             ZADANIA INWESTYCYJNE NA 2021 ROK
Załącznik Nr 2
do uchwały Nr XXI/188/2021
Rady Powiatu w Radziejowie
z dnia 28.04.2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość
600 Transport i łączność 3 492 766,72

60014 Drogi publiczne powiatowe 3 492 766,72

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 492 766,72

"Budowa chodnika przy drodze powiatowej nr 2829 C Sadłóg - Świerczyn" 71 000,00
"Budowa ścieżki pieszo - rowerowej przy drodze powiatowej 2834 C 
Piotrków Kuj. - Przewóz w m. Połajewo"

 

221 316,00

"Przebudowa chodnika przy drodze powiatowej nr 2817 C Radziejów - 
Bytoń, ul. Wyzwolenia" 142 000,00

"Przebudowa drogi powiatowej nr 2574 C Kruszwica- Dobre" 795 358,22

"Przebudowa drogi powiatowej Nr 2808 C Dobre - Morzyce" 204 339,90

"Przebudowa drogi powiatowej nr 2814 C Samszyce - Izbica Kujawska" 229 763,79

"Przebudowa drogi powiatowej nr 2826 C Faliszewo- Rybiny" 483 633,84

"Przebudowa drogi powiatowej nr 2837 C Skulsk - Tomisławice"
 

547 180,94
"Przebudowa drogi powiatowej wraz z budową chodnika nr 2803 C 
Krzywosądz - Sęczkowo" 142 000,00

"Rozbudowa drogi powiatowej nr 2817 C Radziejów - Bytoń od km 1+ 010 
do km 2+546"

 

597 056,67

Zadania inwestycyjne realizowane w ramach środków z Funduszu 
Przeciwdziałania COVID-19 59 117,36

700 Gospodarka mieszkaniowa 80 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 80 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00
"Wykonanie przydomowej oczyszczalni ścieków na nieruchomości nr 
11/16 w miejscowości Czołówek, gm. Radziejów - własność Skarbu

 

Państwa"
80 000,00

710 Działalność usługowa 16 000,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 16 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 16 000,00

"Kolorowe urzadzenie wielofunkcyjne dla Wydziału Geodezji" 16 000,00

720 Informatyka 1 601 131,07

72095 Pozostała działalność 1 601 131,07

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 140 593,82

'Infostrada Kujaw i Pomorza 2.0" dla Powiatu Radziejowskiego 1 140 593,82

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 460 537,25

'Infostrada Kujaw i Pomorza 2.0" dla Powiatu Radziejowskiego 460 537,25

750 Administracja publiczna 308 177,50

75020 Starostwa powiatowe 308 177,50

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 308 177,50
"Budowa instalacji systemu sygnalizacji pożaru oraz awaryjnego 
oświetlenia ewakuacyjnego w budynku administracyjnym przy ul.

 

Kościuszki 20/22"
176 955,00

"Budowa windy dla osób niepełnosprawnych w budynku administracyjnym 
przy ul. Kościuszki 20/22 (dokumentacja)" 16 222,50

"Wykonanie  schodów i wymiana polbruku na parkingu przy ul. Kościuszki 
17" 35 000,00

"Wykonanie oświetlenia awaryjnego, zasilania pomp p-poż oraz centrali 
CSP I CMO w budynku przy ul. Kościuszki 20/22" 0,00

"Zakup mikrobusu do przewozu osób niepełnosprawnych dla Domu 
Pomocy Społecznej w Piotrkowie Kuj." 80 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 50 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D7E30E27-3819-4E0E-8D93-BDABAB0B4A0D. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 2

75404 Komendy wojewódzkie Policji 50 000,00

6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 50 000,00

"Zakup samochodu dla KPP Radziejów" 50 000,00

801 Oświata i wychowanie 248 660,00

80120 Licea ogólnokształcące 248 660,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 248 660,00
"Przebudowa boiska szkolnego przy Zespole Szkół i Placówek w 
Radziejowie" 248 660,00

851 Ochrona zdrowia 5 520 000,00

85111 Szpitale ogólne 5 520 000,00

6220
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora

 

finansów publicznych
5 520 000,00

"Dostosowanie pomieszczeń bloku operacyjnego, intensywnej opieki 
medycznej i cięć cesarskich do obowiązujących przepisów"

 

4 000 000,00

"Holter ciśnieniowy dla SP ZOZ w Radziejowie" 20 000,00

"Zakup tomografu dla SP ZOZ w Radziejowie" 1 500 000,00

852 Pomoc społeczna 60 000,00

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 60 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00
Modernizacja kotłowni w budynku PCPR przy ul. Rolniczej 4 w 
Radziejowie 60 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 464 800,00

85395 Pozostała działalność 464 800,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 464 800,00

Budowa krytej pływalni przy ZSM w Radziejowie - wykup wierzytelności
 

464 800,00

11 841 535,29Razem

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D7E30E27-3819-4E0E-8D93-BDABAB0B4A0D. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE

I. WYDATKI

1. W Starostwie Powiatowym w Radziejowie po stronie wydatków w dziale 710
rozdział 71012 dokonuje się przeniesienia środków w kwocie 16.000,00 zł z §
4300 na § 6060 z przeznaczeniem na zakup „Kolorowego urządzenia
wielofunkcyjnego dla Wydziału geodezji”.

II. Na podstawie złożonych wniosków dokonuje się przeniesienia planowanych
wydatków między działami, rozdziałami i paragrafami.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D7E30E27-3819-4E0E-8D93-BDABAB0B4A0D. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 2

	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik

		2021-04-27T22:00:00+0000
	Polska
	Sylwia Kubiak
	Podpis organu wydającego akt prawny.




